
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ 
Комитет по вопросам образования

П Р И К А З

/jb Jj.U'-it

О назначении членов 
наблюдательного совета 
Муниципального автономного 
образовательного учреждения 
дополнительного образовать  
детей «Детский морской центр 
«Нептун»

В соответствии со статьей 10 Федерального Закона от 03.11.2006 № 174- 
ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом Муниципального автономного об
разовательного учреждения дополнительного образования детей «Детский мор
ской центр «Нептун»»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить членов наблюдательного совета Муниципального автоном
ного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дет
ский морской центр «Нептун» согласно приложению к настоящему приказу.

2.Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего отделом 
дополнительного образования Авсеенко H.JI.

Председатель комитета

Авсеенко 
Отп.4 экз.
1 - Чибисовой
1 - в дело



Списочный состав наблюдательного совета 
МЛОУ ДОД «Детский морской центр «Нептун»

№ Ф.И.О. члена
наблюдательного
совета

Должность члена наблюдательного совета

1. Авсеенко Наталья 
Леонидовна

Заведующий отделом дополнительного образования 
Комитета по вопросам образования администрации 
г.Березники

2. Кузнецова Галина 
Ивановна

Педагог дополнительного образования МАОУ ДОД 
«Детский морской центр «Нептун» (на основании реше
ния Общего собрания трудового коллектива, протокол 
№1 от 02.10.2012)

3. Тухватулина 
Светлана Никола
евна

Методист МАОУ ДОД «Детский морской центр «Неп
тун» (на основании решения Общего собрания трудово
го коллектива, протокол №1 от 02.10.2012)

4. Пастернак Мария 
Сергеевна

Заведующий отделом распоряжения и учета муници
пального имущества управления имущественных и зе
мельных отношений администрации г.Березники

5. Шевелёва Наталья 
Сергеевна

Методист МБОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная 
школа «Темп»

6. Коробейников 
Андрей Николае
вич

Заместитель директора по основным фондам БКРУ-1


